
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistycznej - Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1130), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy zapis § 1 Zarządzenia Nr 125/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 4 listopada 2022 r. 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną w Sławnie w następującym składzie: 

1) inż. Beata Kuklińska-Staszak - przewodniczący komisji, 

2) mgr Magdalena Wasik - z-ca przewodniczącego komisji, 

3) mgr Joanna Grochocka - członek komisji, 

4) mgr inż. arch. Wiesława Małolepsza - Radzik - członek komisji, 

5) mgr inż. arch. Ewa Jańczak - członek komisji, 

6) mgr inż. arch. Mariola Rosa - członek komisji, 

7) mgr inż. arch. Marta Wyczlińska - członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5513DB4-F422-4A9E-A720-1304708AD5CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2


